
 

 

 

 

 

 

Vážení zástupci obce, 

s velkou radostí Vám zasíláme stříbrný certifikát Ekologická obec, který je oceněním Vašeho 

významného přínosu v oblasti zpětného odběru vysloužilých elektrozařízení. Toto ocenění je 

důkazem Vašeho aktivního přístupu k ochraně životního prostředí a inspirací pro další obce a 

komunity v naší zemi. 

Vaše obec si svým ekologickým přístupem vysloužila mezi dalšími obcemi stříbrnou pozici, 

která odráží Vaši angažovanost a vytrvalé úsilí v oblasti recyklace elektronického odpadu. Váš 

zájem o tuto problematiku přímo přispívá k ochraně přírody, snižování emisí skleníkových 

plynů, zachování přírodních zdrojů a přechodu k udržitelnějšímu způsobu života. 

Doufáme, že toto ocenění pro Vás bude motivací k dalším krokům směřujícím ke zvýšení 

objemu sběru elektroodpadu ve Vaší obci. 

Děkujeme Vám za Vaši obdivuhodnou práci a věříme, že příští rok společně oslavíme zlaté 

ocenění! 

 

S přáním dalších úspěchů, 

Váš ASEKOL 

 

 


